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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

114,251,995.12
815,447,374.09
16,698,676.93

946,398,046.14

45,738,330.72
25,846,894.76
23,330.03
-26,150,593.89

45,457,961.62
991,856,007.76

70,879,808.52
41,038,959.26
168,825.44

112,087,593.22

20,462,226.23
20,462,226.23
132,549,819.45

115,440,385.14
743,865,803.17

859,306,188.31

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.
1,896,421.10
811,882,903.93
16,698,676.93
830,478,001.96
45,738,330.72  ESF-08
25,833,902.76  ESF-08
23,330.03 ESF-09
-26,150,593.89
45,444,969.62
875,922,971.58
70,387,157.48 ESF-12
41,038,959.26  ESF-14
168,825.44 ESF-14
111,594,942.18
20,462,226.23 ESF-12

20,462,226.23

132,057,168.41

125,607,210.87
618,258,592.30

743,865,803.17

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 859,306,188.31 743,865,803.17

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO 991,856,007.76 875,922,971.58

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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